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COMFORT

25kW -3,5kW -5,0 kW -7,0 kW

Easy Installation
Easy service

WiFi ovladani

Antibakteridlni  Samogistici systém

povrch vyménikd vnitfni
. -
Smart ol
=| [E
Funkce SMART Filtr s aktivnim
uhlikem
oo
Ovladani pres
kabelovy oviadag ~ Funkce SUPER
(volitelné)

Vyhfivana vana Displej LED  Automatickd regulace 19 dB(A)
venkovni jednotky proudéni vzduchu
&+
o 8C
) . 2 1ni umitind VYTApENI pii nizkych 4T
Zaruka 5 let Univerzalni vnitfni venkovnich Temperovani
jednotka teplotdch -20 °C nag°c
=5 N L
~= yﬂ. (I)
JE==-N %{.
Filtrace 4v1 Funkce proti Casovagé 24h Kontakt ON/OFF
tvorbé plisni
(( x» .
Sleep mode
| FEEL Funkce SLEEP

Jednoduchd instalace a servis

—a L=

~ (!
10 TR LI )|

AN

- - A’ :

1. Kotvici deska je vybavend dvéma
podpérami, kterymi mUzete prizved-
nout vnitfni jednotku a tak si vytvorit
pohodiny manipulacni prostor

na pfipojeni potrubr.

’

2. Dvéma Srouby jednoduse
odmontujete spodni odnimatelny
panel a mate lepsi pristup k
potrubi bez nutnosti rozebirdani
celého krytu zafizeni.

3. Velmi rychle a spolehlivé je mozné
zmeénit pripojent potrubi na odvod
kondenzatu.



Model

Vnitfni jednotka

Venkovni jednotka

Chlazeni

Chladici vykon (Min~Max) (1)
Elektricky prikon (Min~Max) (1)

EER

SEER: Sezénni chladici faktor
Energeticka tfida

Névrhovy vykon (Pdesignc) (2)
Vytapéni (Primérnd sezéna)
Vytapéci vykon (Min~Max) (1)
Elektricky prikon (Min~Max) (1)

COP

SCOP: Sezdénni vytapéci faktor
Energeticka tfida

Névrhovy vykon (Pdesignc) (2)
Vnitini jednotka

Rozméry (§ x V x H)

Hmotnost

Pratok vzduchu (Max)

Vykon odvihéovéni

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tlaku (Min-Max)
Venkovni jednotka

Rozméry (§ x Vx H)

Hmotnost

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tlaku (Min-Max)
Elektrické pripojeni

Pracovni rozsah venkovnich teplot (Chlazeni)
Pracovni rozsah venkovnich teplot (Vytapéni)
Kompresor

Instalace

Primér potrubi Kapalina/Plyn

Délka potrubi (Max)

Max prevyseni (Vnitfni/Venkovni)
Népli chladiva (zakladni)

Népli chladiva (Ekvivalent)

Délka chladivového potrubi bez pridani
chladiva (Max)

Pfidavek chladiva
Elektricky proud (Chlazeni/Vytapéni)
Elektricky proud (maximalini hodnota)

Elektrické pfipojeni

Chladivo

Typ chladiva (4)

GWP: Potencidl globdlniho oteplovani
Ekvivalent CO2 (Zakladni ndpli)

DJ25LEOEG
DJ25LEOEW

kW 2,6 (0,8-3,5)

kW 0,735 (0,18-1,5)

- 3,54

- 61

- A++

kW 2,6

KW 2,8(0,8-3,5)

kw 0,68 (0,18-1,5)

- 412

- 4

- A+

KW 24

mm 815%270%212

Kg 9

meh 550

I/hr 09

dB(A) 56

dB(a) 19-39

mm 660x483x240

Kg 22

dB(a) 63

dB(a) 47-54

V,Hz, @ 220~240/50/1

°C -15° ~50°

°C -20° ~24°

- GMcC

mm(pollici) 6,35(1/4) /9,52 (3/8)

m 20
m 10
Kg 0,64
TCO2Eq 0,40
m 5
g/m 20

A 33/3)
A 75

DJ35LEOEG
DJ35LEOEW

3,5(1,2-41)
1,0 (0,19-1,5)
3,50
61
A++
35

4,0(1,6-4,3)
1,025 (0,19-1,50)
3.90
4
A+
33

815x270%212
9
600
12
56
19-40

660x483%240
23
63
47-54
220~240/50/1
-15° ~50°
-20° ~24°
GMcC

6,35 (1/4) | 9,52 (3/8)
20
10
0,64
0,51

5

20
44]45
8

« Hlavni napéjeci kabel do venkovni jednotky
« Propojovaci kabel mezi venkovni a vnitfni jednotkou:

4 vodice +1uzemeéni

- R32

- 675

M(2)(3)(4) - Pro detaily méfeni hodnot uvedenych v tabulce konaktujte distributora.

Minimalni délka trasy chladivového potrubi je 3m, na zafizeni se nevztahuje zaruka pokud bude trasa kratsi.

R32
675

DJ50XAOEG
DJ50XAOEW

5,0 (1,0-6,0)
1,54 (0,26-2,3)
325
61
A++
5,0

5,6 (1,6-6,25)
1,55 (0,35-2,30)
3,62
4
A+
47

915x315x235
12
1000
2
60
21-46

810x585x280
33
63
47-56
220~240/50/1
-15° ~50°
-20° ~24°
GMcC

6,35(1/4) [12,7(1/2)
20
15
117
0,81

20
69/68
12,3

R32

675

DJ70BBOEG
DJ70BBOEW

7,0 (2,1-7,5)
2,23(0,35-2,8)
314
63
A++
7.0

71(2,5-7,8)
2,24 (0,34 - 2,93)
317
4
A+
53

1085%315%235
13
100
2,5
65
21-48

860x667x310
4
66
48-56
220~240/50/1
-15° ~50°
-20° ~24°
HIGHLY

9,52 (3/8) [ 15,88 (5/8)
20
15
1,32
0.97

30
99/96
15,2

R32
675

YXE-COIU1(E)
Volitelné

23



